
 

Comune di Atzara 
Provincia di Nuoro 

Info@comune.atzara.nu.it 
Via Vittorio Emanuele 37 - 08030 - 0784 65205 - fax 0784 65380 - P.I.00162890917 

 
PROT. 2961                                                                                                                                                         17/05 /2016 
________________________________________________________________________________________________ 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 42 
 

OGGETTO MANIFESTAZIONE SPORTIVA TIRO CON L’ARCO 

 
L’anno duemilasedici il giorno dieci del mese di maggio alle ore 13,30 in Atzara, nella solita 

sala si è riunita la Giunta Municipale. 

Sono intervenuti: 

 presenti assenti 

Alessandro Corona X  
Ilaria Mura X  
Giuseppe Pisu X  
Alessandro Atzori X 
Antonio Muggianu X 

 

Assiste il Segretario Comunale Dr. Roberto Sassu. 

 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 ACQUISITI i pareri e le attestazioni di cui all’art. 49 del d. Lgvs. 18.8.2000, n. 267, riportati 

in calce al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

PREMESSO che l’Amministrazione promuove e sostiene iniziative che valorizzino il 

patrimonio storico e la memoria storica, ritenendoli veicolo di crescita sociale, nonché strumento 

per l’affermazione di consolidati modelli educativi; 

VISTA la proposta presentata dall’Associazione Caccia-Pesca-Ambiente, prot. n. 2344 del 

22.04.2016, con la quale l’Associazione chiede un contributo economico per la realizzazione di 

un’attività sportiva che si terrà in data 04.06.2016, con la collaborazione degli arcieri di Uras, 

coinvolgendo le scuole elementari di Atzara e i ragazzi di Atzara a parziale copertura delle spese 

che l’Associazione sosterrà per la realizzazione della manifestazione; 



DATO ATTO che la finalità del progetto è quella di promuovere una specialità sportiva 

poco conosciuta, quale quella indicata in oggetto, tra tutti i minori del territorio; 

RITENUTA meritevole l’attività per la quale sono stati richiesti i contributi, in quanto volte 

alla promozione della pratica sportiva;  

VISTA la proposta prot. n. 17 del 02.05.2016 predisposta dall’Operatrice sociale; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

CON VOTI unanimi, espressi nei modi di legge; 

DELIBERA 

DI ADERIRE all’iniziativa proposta all’Associazione Caccia-Pesca-Ambiente e di 

approvare il programma descritto in premessa, indicato nella nota prot. n. 2344 del 22.04.2016; 

 DI DARE MANDATO, per quanto in premessa, al Responsabile del Servizio Socio-

culturale affinché predisponga quanto necessario per procedere all’adozione delle procedure 

necessarie; 

DI NOMINARE, ai sensi dell’art. 10 del D. Lgs n. 163/2006, la Dr.ssa Tiziana Amelia 

Faedda, quale Responsabile del presente procedimento; 

DI CONCEDERE all’Associazione indicata il contributo previsto da liquidare all’atto della 

consegna, del rendiconto con idonee pezze giustificative della manifestazione, corredato dal 

prospetto dei costi e degli eventuali ricavi; 

DI DARE ATTO che la spesa complessiva massima sarà pari ad € 1.200,00 IVA inclusa; 

DI RENDERE la presente deliberazione immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 134, 

comma 4, del t.u. Di cui al d. Lgs. N° 267/00. 





 

 Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL SINDACO 
Dr Alessandro Corona 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dr. Roberto Sassu 

 
D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 

Si esprime parere favorevole in ordine 
 alla regolarità 

Il Responsabile del servizio socio culturale 
Dr Alessandro Corona 

 

D. Lgs. 18.8.2000, n. 267, art. 49 
Si esprime parere favorevole in ordine alla 
 copertura finanziaria e regolarità contabile 

Il Responsabile del servizio finanziario 
Sig. Serra Salvatore 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 Si attesta che questa deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di 
Atzara e vi rimarrà pubblicata per 15 gg. consecutivi dal 17/05/2016. 
(http://www.comune.atzara.nu.it/atzara/export/sites/default/www/Sinistra/ServiziOnline/Albo_Pretorio) 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

Dr. Roberto Sassu 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
COPIA CONFORME PER USO AMMINISTRATIVO. 
                 IL FUNZIONARIO INCARICATO 


